
UCHWAŁA  NR 572 /2021 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie uzgodnienia projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wągrowca obszaru położonego w rejonie Jeziora Durowskiego 

 

Na podstawie art.17 pkt.6 lit.b  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm. ),  

w  związku z art.32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ) po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta Wągrowca 

 z dnia  02 kwietnia 2021  r.   w sprawie  uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wągrowca obszaru położonego w rejonie Jeziora 

Durowskiego Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Uzgadnia się w zakresie zadań samorządowych,  przedłożony wraz z wnioskiem,  

projekt  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wągrowca 

obszaru położonego w rejonie Jeziora Durowskiego, z następującymi uwagami: 

- zachowanie wyznaczonego w aktualnie obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego terenu „Z- zieleni o funkcji izolacyjnej”  

przed budynkiem ZSP nr 2 

- przeznaczenie całego terenu działek nr ewid. 541/4, 541/3, 5361 na teren U – 

tereny zabudowy usługowej – w szczególności tereny usług publicznych wraz 

z niezbędną infrastrukturą.   

- uzupełnienie zapisów dotyczących obszaru „1UO” – teren ZSP nr 2 przy  

ul. Kościuszki 49 o zapisy umożliwiające realizację hali sportowej w formie 

architektonicznej budynku dla którego wydano pozwolenie na budowę nr 

119/19 oraz innych budynków uzupełniających funkcję oświatową 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

____________________________ 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

 

Wicestarosta 

___________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

Andrzej Wieczorek     __________________________ 

 

Jerzy Springer    __________________________ 

 

Robert Woźniak __________________________ 


